附件2：

关于报送吉林省农业农村厅2019年度所属

系列专业技术职务资格评审材料的通知

按照省人力资源和社会保障厅2019年度职称评审工作的安排部署，授权吉林省农业农村厅组建农业系列和机械工程系列农机推广专业技术职务资格评审委员会，现已会同省人社厅完成网上申报人员电子材料的A、B角审核工作。请审核通过人员所在单位报送评审材料，具体事宜通知如下：

一、报送时间、地点、联系人

时间：2020年9月21日至2020年9月23日

地点：吉林省农业农村厅301室（长春市人民大街1486号）

联系人：于  浩

联系电话：0431-88906451、88905254
三、报送材料明细
1.2019年度吉林省专业技术资格评审表1份，A4纸彩色双面打印，按要求签字、盖章并注明填报日期。
2.申报人员小二寸免冠照片1张，A4纸统一排序粘贴，照片背面标注姓名、单位、评审级别。

3.申报人员自述视频，3分钟以内、MP4格式，以“姓名+工作单位+地区”命名，应重点围绕工作实绩、业绩成果和突出贡献进行阐述。
四、收费标准

评审费收取依据吉林省物价局、吉林省财政厅《关于同意调整全省专业技术资格评审费标准的复函》（吉省价收〔2011〕104号）文件执行，高级评审费300元/人、中级评审费200元/人。

五、有关要求

（一）所报人员为初审通过人员，具体请参照网上公示名单，网上未申报或审核未通过人员不允许报送。
（二）受疫情影响，本次评审采取“自述视频+材料评审”的方式进行，请初审通过人员所在单位和上级有关部门务必对申报材料的真实性、完整性、一致性进行逐级审核把关，确保报送材料真实、有效。对不符合报送要求的材料一律不予受理。

（三）按照疫情防控要求，为避免人员聚集，各地请以市（州）为单位统一报送申报材料，省直单位、企业请委派相关工作人员负责报送申报材料，不接受个人报送材料。
（四）请严格遵守报送时间，逾期报送不予受理。为保证工作秩序，减少等待时间，请提前来电同联系人预约报送时间。
                                吉林省农业农村厅
                                 2020年9月18日